¢ CONSULADO GENERAL DE ESPANA
MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES, UNION LAGOS
EUROPEA Y COOPERACION

ACTA DEL ORGANO DE SELECCION PARA LA COBERTURA DE 1 PLAZA DE
OFICIAL FIJO EN EL CONSULADO GENERAL DE ESPANA EN LAGOS

Publicada el 28 de marzo de 2025 la convocatoria para el ingreso como personal laboral
fijo en el Consulado General de Espana en Lagos de 1 plaza con la categoria de Oficial,
una vez concluido el plazo de subsanacion de solicitudes, el érgano de seleccion ha
acordado lo siguiente:

Primero.
Aprobar los listados definitivos de admitidos (anexo I) y excluidos (anexo Il).
Segundo.

Se convoca a las personas aspirantes admitidas para la celebracion de las pruebas
establecidas en la convocatoria, el dia 7 de mayo de 2025, miércoles, a las 9 de la manana,
en la siguiente direccion: Consulado General de Espafa, 21C Kofo Abayomi Street,
Victoria Island, Lagos, Nigeria.

Deberan portar su documento de identidad y boligrafo azul.

Contra la presente resoluciéon que no pone fin a la via administrativa, se podra interponer
recurso de alzada ante el Subsecretario de Asuntos Exteriores, Uniobn Europea y
Cooperacion en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacién, de
conformidad con lo dispuesto en los articulos 121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
de Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, sin perjuicio de
cualquier otro que se estime procedente.

En Lagos, 29 de abril de 2025

EL SEGRETARIO EL PRESIDENTE
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Mariano del Ca{npo Castellanos




APELLIDOS
1 GARCIA OLIVARES

2 GONZALEZ SILVA

3 GRACINO ALVES

4 MUNOZ GONZALEZ

5 NFA NCHAMA

6 ODULANA

7 ONODUGO

8 ONUCHE

9 ROMERO CONTRERAS

APELLIDOS

1 LEAL GALVAN
2 VOGEL FRAILE
3 ZAPATA GAVANZO

ANEXO |

ADMITIDOS

NOMBRE
ASUNCION

MARIA

JHENIS RHINGLY

ELENA

LUISA EYANG
TOLUWALOPE IFEOLUWA
IKECHUKWU

AUDU

JOSE ANTONIO

ANEXO Il

EXCLUIDOS

NOMBRE

FRANCISCO
FERNANDO
DIANA ALEXANDRA

Doc. de identidad

77153
52935
55352
26744
52998
BOO09
B0026
B5097
34860

Doc. de identidad

45877
5402
2777
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*x*xx Falta Anexo lll
**x* FLalta Copia del titulo
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CAUSA DE EXCLUSION



