

ACTA DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE 1 PLAZA DE OFICIAL FIJO EN EL CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA EN LAGOS

Publicada el 28 de marzo de 2025 la convocatoria para el ingreso como personal laboral fijo en el Consulado General de España en Lagos de 1 plaza con la categoría de Oficial, una vez concluido el plazo de subsanación de solicitudes, el órgano de selección ha acordado lo siguiente:

Primero.

Aprobar los listados definitivos de admitidos (anexo I) y excluidos (anexo II).

Segundo.

Se convoca a las personas aspirantes admitidas para la celebración de las pruebas establecidas en la convocatoria, el día 7 de mayo de 2025, miércoles, a las 9 de la mañana, en la siguiente dirección: Consulado General de España, 21C Kofo Abayomi Street, Victoria Island, Lagos, Nigeria.

Deberán portar su documento de identidad y bolígrafo azul.

Contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante el Subsecretario de Asuntos Exteriores, Unión Europea y Cooperación en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro que se estime procedente.

En Lagos, 29 de abril de 2025

EL SEGRETARIO

EL PRESIDENTE

41

Mariano del Campo Castellanos

José María Ferré

Trad

Celina Claudia Sáenz Erro

LA VOCAL

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES UNION EUROPEA Y COOPERACION CONSULADO GENERAL EN LAGOS CANCILLERIA

SALI 29/04/2025 13:04 No REG.: 66

ANEXO I

ADMITIDOS

APELLIDOS	NOMBRE	Doc. de identidad	
1 GARCIA OLIVARES	ASUNCIÓN	77153 ****	ķ
2 GONZÁLEZ SILVA	MARÍA	52935 ****	k
3 GRACINO ALVES	JHENIS RHINGLY	55352 ****	ķ
4 MUÑOZ GONZÁLEZ	ELENA	26744 ****	k
5 NFA NCHAMA	LUISA EYANG	52998 ****	ķ
6 ODULANA	TOLUWALOPE IFEOLUWA	B0009 ***	k
7 ONODUGO	IKECHUKWU	B0026 ****	ķ
8 ONUCHE	AUDU	B5097 ****	k
9 ROMERO CONTRERAS	JOSÉ ANTONIO	34860 ****	k

ANEXO II

EXCLUIDOS

APELLIDOS	NOMBRE	Doc. de identida	d CAUSA DE EXCLUSIÓN
1 LEAL GALVÁN 2 VOGEL FRAILE 3 ZAPATA GAVANZO	FRANCISCO FERNANDO DIANA ALEXANDRA	5402 **	*** Falta Anexo III *** Falta Copia del título *** Falta Anexo III